中国物资再生协会再生塑料分会文件

关于召开 2021 会员交流会的通知

各副会长、常务理事、理事、会员单位：

    2021 新年伊始，复工复产井然有序。中国再生塑料行业在 2020 年经

历了“疫情”和“价格低迷”等多重影响，生存和发展举步唯艰，再生塑

料产业将走向何方？在日趋严苛的环境下，塑料产业上、下游产业链开始

重新思考各自的行业定位与社会责任，并越来越认识到唯有通过全产业链

一致协作、抱团取暖，方可协调利益、重整产业格局、打破存在于塑料的

生产、销售、回收、再生各个环节中原有的价值壁垒，共同解决事关行业

生存发展的方向性问题。

中国物资再生协会再生塑料分会（以下简称“分会”）自 2014 年成立，

至今已走过 7 个年头，得到了广大会员企业的支持与帮助。分会一直来以

“绿色回收、绿色制造、绿色产品、绿色消费”纲要为开展工作的指导方

针，在行业标准化建设、政府部门公关、再生塑料绿色供应链建设、污染

防治、人才培养、医疗机构可回收物中废塑料回收试点、回收体系建设以

及规范企业经营管理等方面重点开展工作，并取得了一系列成果。为再生

中再塑字【2021】01 号

塑料行业创造良好的政策和经营环境，帮助企业走出困境、发展壮大做着

不懈努力。

为充分听取各会员企业意见，汇报分会相关工作进展、成果及未来工

作计划，分会决定于 2021 年 3 月 18 日下午 14：00-16：00，召开 2021 会

员交流会。为提升效率，避免聚集和人员流动，本次交流会采取线上网络

视频会议。

具体通知如下：

一、会议时间

2021 年 3 月 18 日 14：00-16：00

二、会议形式

腾讯网络视频会议，会议链接另行发送。

三、会议内容

1、中国再生塑料行业现状及发展趋势主旨报告；

2、分会 2020 年工作总结及 2021 年工作计划汇报；

3、会员服务工作安排；

4、专题讨论：

1）再生塑料行业税收优惠政策；

2）“再生塑料”供应商白名单建设；

3）“废塑料加工配送中心”建设；

4）废弃润滑油塑料包装（机油壶）资源化；

5、听取各会员企业运营情况反馈及对协会工作意见的收集；

会员会议参会免费，请各会员企业安排代表参加本次会议，为分会更

好的为行业服务提出建议，为打造中国特色再生塑料产业建言献策。

联系方式：

中国物资再生协会再生塑料分会会员部

电话：010-57721789

联系人：刘佳丽  15701679354（微信同号）

邮箱：liu.jiali@chinacpra.org

网址：www.chinacpra.org

附件：参会回执

中国物资再生协会再生塑料分会

二〇二一年三月一日